

KPU KABUPATEN SINJAI

BERITA ACARA

Nomor: 195/PL.01.2-BA/7307/2023

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) TINGKAT KABUPATEN SINJAI PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Pada hari Rabu tanggal Dua puluh satu bulan Juni tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga bertempat di Hotel Srikandi, Sinjai, KPU Kabupaten Sinjai telah melaksanakan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Tingkat Kabupaten Sinjai untuk Pemilihan Umum Tahun 2024.

Dalam Rapat tersebut, KPU Kabupaten Sinjai menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Kabupaten Sinjai dengan rincian sebagai berikut:

1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT)

REKA	PITULASI DAFTA	R PEMILIH 1	TETAP (DPT)	KABUPATEN SI	NJAI
JUMLAH KEC	JUMLAH KELURAHAN /DESA	JUMLAH TPS	LAKI-LAKI	PEREMPUAN	JUMLAH
9	80	830	95.727	100.454	196.181

2. Menerima masukan data dari:

- a. Saran perbaikan data pemilih oleh Panwascam Sinjai Utara, Panwascam Sinjai Timur, dan Panwascam Sinjai Selatan melalui Bawaslu Kabupaten Sinjai :
 - Panwascam Sinjai Utara : terdapat 5 (lima) orang pemilih yang masuk dalam saran perbaikan, 3 (tiga) diantaranya telah ditindak lanjuti dan 2 (dua) orang lainnya belum ditindak lanjuti.
 - Panwascam Sinjai Timur : terdapat 1 (satu) orang pemilih belum terdaftar;
 - Panwascam Sinjai Selatan : terdapat 2 (dua) orang pemilih yang pindah.

b. Terhadap tanggapan sebagaimana poin a di atas akan ditindak lanjuti setelah pelaksanaan Rapat Pleno Penetapan DPT Pemilu Tahun 2024.

Daftar Pemilih Tetap (DPT) tersebut selanjutnya ditetapkan secara lebih rinci dalam dokumen Rekapitulasi tingkat Kabupaten/Kota sebagaimana terlampir yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Berita Acara ini.

Berdasarkan Berita Acara ini rekapitulasi ditetapkan dengan Keputusan KPU Kabupaten/Kota.

Dibuat di : Hotel Srikandi, Sinjai

Pada Tanggal: 21 Juni 2023

KPU Kabupaten Sinjai

1. MUHAMMAD NAIM, S.Pd

Ketua

....

2. MUHAMMAD KASIM

Anggota

Anggota

3. NURHIKMAH, SS

Anggota

1

4. AWALUDDIN, S.Kom.I., M.Pd

_

5. MUHAMMAD ARSAL ARIFIN, SE Anggota

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 OLEH KPU KABUPATEN

PROVINSI

: SULAWESI SELATAN

KABUPATEN/ KOTA

: SINJAI

No	Nama Kecamatan	Jumlah Kelurahan / Desa	Jumlah TPS	Jumlah Pemilih			
				L	Р	L+P	
1	SINJAI BARAT	9	85	9.641	9.882	19.523	
2	SINJAI SELATAN	11	137	15.134	16.029	31.163	
3	SINJAI TIMUR	13	102	12.348	13.115	25.463	
4	SINJAI TENGAH	11	97	10.621	10.894	21.515	
5	SINJAI UTARA	6	130	17.468	18.888	36.356	
6	BULUPODDO	7	59	6.649	6.960	13.609	
7	SINJAI BORONG	8	64	6.967	6.875	13.842	
8	TELLU LIMPOE	11	130	14.129	14.961	29.090	
9	PULAU SEMBILAN	4	26	2.770	2.850	5.620	
OTAL	9 KECAMATAN	80	830	95.727	100.454	196.181	

Disahkan dalam Rapat Pleno Kabupaten di Sinjai, Tanggal 21 Juni 2023

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SINJAI

MUHAMMAD NAIM

Lampiran Berita Acara Nomor: 195/PL.01.2-BA/7307/2023

Model A-Rekap KabKo Perubahan Pemilih

REKAPITULASI PERUBAHAN PEMILIH UNTUK DPT PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 OLEH KPU KABUPATEN

PROVINSI : SULAWESI SELATAN

KABUPATEN/ KOTA : SINJAI

No	Nama Kecamatan	Jumlah Kelurahan / Desa	Jumlah TPS	Jumlah Pemilih Aktif	Jumlah Pemilih Baru	Jumlah Pemilih Tidak Memenuhi Syarat	Jumlah Perbaikan Data Pemilih	Jumlah Pemilih Potensial Non KTP-el
1	SINJAI BARAT	9	85	19.523	40	60	307	468
2	SINJAI SELATAN	11	137	31.163	24	80	769	562
3	SINJAI TIMUR	13	102	25.463	58	122	336	360
4	SINJAI TENGAH	11	97	21.515	28	81	600	188
5	SINJAI UTARA	6	130	36.356	63	106	311	660
6	BULUPODDO	7	59	13.609	24	43	115	65
7	SINJAI BORONG	8	64	13.842	21	36	46	49
8	TELLU LIMPOE	11	130	29.090	72	115	1.684	234
9	PULAU SEMBILAN	4	26	5.620	41	37	34	115
TOTAL	9 KECAMATAN	80	830	196.181	371	680	4.202	2.701

Disahkan dalam Rapat Pleno Kabupaten di Sinjai, Tanggal 21 Juni 2023 KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SINJAI

Nama

1. Ketua MUHAMMAD NAIM, S.Pd

2. Anggota MUHAMMAD KASIM

3. Anggota NURHIKMAH, SS

4. Anggota AWALUDDIN, S.Kom.I, M.Pd

5. Anggota MUHAMMAD ARSAL ARIFIN, SE

Tanda Tangan

Ima